公告栏

■房产证、土地证、营运证、营业执照(个)800元 ■公章、财务章、各
类印章(个)，支票、发票、收据(张)，税务登记证、资格证、代码证、渔船用各
类证件（个）及其它各类证件400元 ■身份证、工作证、户口本、出生证
明、下岗证(个)150元 ■残疾证、学生证、失业证(个)20元

声 明

●张文忠购买东海岸·书香府
第3#商住楼1302号房壹套，身份
证号码：412328196409216930，丢
失编号为1579038、1579037号收
据贰张，合计金额：10068.00元（大
写：壹万零陆拾捌元整）。声明以

上收据作废。如发生任何经济、法
律纠纷与烟台市容大置业有限公
司无关。

●斐昱程购买的烟台海信慧
园 西 区 DSCW- 457、DSCW-
484，两个地上车位的合同丢失，
声明作废。

●潘晓峰道路从业资格证丢
失 ， 证 件 号 ：
370684198612137316，声明作废。

万华化学集团股份有限公司年产6000吨P醇改扩建项目环境影响报告书征求意见稿公示
根据《环境影响评价公众参与办法》

（生态环境部令第4号）等相关文件的要
求，对《万华化学集团股份有限公司年产